בעקבות פסק דינו של בית המשפט המחוזי הגישה המבקשת בקשה לשומת הוצאות, וביום 2.3.2015 פסקה לה רשמת בית המשפט הוצאות בסכומים שונים, וביניהן, הוצאות בסך 1.2 מיליון ש"ח בגין השכר ששילמה למומחים שהעידו מטעמה בהליך הייצוגי. בהחלטתה דחתה הרשמת את טענת המשיבים לפיה יש לה סמכות שבשיקול דעת לפסוק למבקשת סכום נמוך מזה ששילמה בפועל למומחים מטעמה וקבעה כי הוראות תקנה 513 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי) (שבוטלה ביום 23.6.2016) מחייבות אותה לזכות את המבקשת בסכום שכר המומחים המלא שהוכח על ידה. המשיבים הגישו בקשה לעיון חוזר בהחלטה ולאחר שבקשה זו נדחתה הגישו עליה ערעור לבית המשפט קמא (ע"ר 51889-03-15 – להלן: ערעור הרשם הראשון).